
2 A RZĄD POWIATU
WRZESIŃSKIEGO UCHWAŁA NR 289/2016 

ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 
z dnia 26 stycznia 2016 r.

w sprawie przeniesienia Pani Anny Marii Kulczyńskiej na stanowisko dyrektora Domu 
Pomocy Społecznej we Wrześni, w drodze porozumienia pracodawców

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1445 z późn. zm.) i art. 22 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2014 r., poz. 1202 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1 . 1 .  Przenosi się Panią Annę Marię Kulczyńską zatrudnioną w Powiatowym Centrum Pomocy 
Rodzinie we Wrześni, na stanowisku kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Pietrzykowie, do pracy w Domu Pomocy Społecznej we Wrześni na stanowisku dyrektora 
od dnia 1 lutego 2016 r. na czas nieokreślony.
2. Przeniesienie następuje za zgodą Pracownika.

§2.1.  Przeniesienia dokonuje się w drodze porozumienia pomiędzy pracodawcami.
2. Porozumienie, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się staroście wrzesińskiemu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTA
" V .  /


